
ZARZĄDZENIE NR 37.2014
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Starej Białej

Na podstawie art. 36a ust. 1, 13 i 14 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (tekst jednolity Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz.2572 ze .zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2013 roku poz.594 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Rady 
Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Starej Białej w uzgodnieniu z Mazowieckim Kuratorem 
Oświaty w Warszawie zarządzam, co następuje:

§ 1. Przedłużam powierzenie stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Starej Białej Pani 
Bożenie Annie Zaręba na okres kolejnych 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2014 roku do dnia 31 sierpnia 
2019 roku.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 7136AB5A-26C0-4E65-B2FA-FDA07C78F827. Ogłoszony Strona 1




